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RG.0002.14.2025 

 

 

PROTOKÓŁ Nr XIV/2025 
 

obrad XIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice w dniu 11 kwietnia 2025 r., 

zwołanej w trybie art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
 

 

Ad 1. 

XIV zwyczajna sesja Rady Gminy Krośnice odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

w Krośnicach. Obrady o godz. 14:02 rozpoczął i sesji przewodniczył Przewodniczący Rady 

Gminy Krośnice Piotr Morawek. Przewodniczący powitał wszystkich obecnych – radnych, 

Wójta Andrzeja Białego, Skarbnik Elżbietę Kalityńską, sołtysów, Przewodniczącą Rady 

Sołeckiej Sołectwa Czarnogoździce, przedstawicieli prasy, pracownika Biura Rady, 

mieszkańców gminy oraz wszystkich śledzących obrady w Internecie. Przewodniczący Piotr 

Morawek stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał (zał. nr 1, 2, 3 - listy obecności). 

 

 

Ad 2. 

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie XIV sesji Rady Gminy Krośnice i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z obrad XII i XIII sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym.  

5. Podjęcie uchwał: 

 

1) uchwała w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, 

Sportu i Turystyki 

2) uchwała w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów i 

Planowania 

3) uchwała w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rolnictwa, Infrastruktury 

Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

4) uchwała zmieniająca uchwałę Nr XII/65/2025 Rady Gminy Krośnice z dnia 26 lutego 

2025 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

5) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

znajdującym się na terenie Gminy Krośnice  

6) uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2025 rok 

 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad XIV sesji Rady Gminy Krośnice.  
 

 

Do zaproponowanego porządku obrad nie było żadnych uwag.  

W zarządzonym głosowaniu radni zatwierdzili porządek obrad (zał. nr 4). 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
Maria Gajowniczek, Andrzej Korzeniowski, Magdalena Królik, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz 

Lombarski, Marek Łaniak, Piotr Morawek, Wioletta Pacyna, Mateusz Pleciak, Monika Rozpara, Anna 

Rudkiewicz, Gracjan Witek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zofia Adamus 

 

Ad 3. 

Protokoły z obrad XII i XIII sesji zostały przyjęte. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
Maria Gajowniczek, Andrzej Korzeniowski, Magdalena Królik, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz 

Lombarski, Marek Łaniak, Piotr Morawek, Wioletta Pacyna, Mateusz Pleciak, Monika Rozpara, Anna 

Rudkiewicz, Gracjan Witek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zofia Adamus 

 

 

Ad 4. 

Wójt Andrzej Biały przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym II-

IV/2025 (zał. nr 5), w którym poinformował o: 

- uczestnictwie w uroczystym odsłonięciu tablicy pamiątkowej w Komendzie Powiatowej 

Policji w Miliczu z okazji 100-leci utworzenia Policji Kobiecej w Polsce, 

- spotkaniu z Prezesem Stawów Milickich w sprawie przebiegu Trasy Złotej Cyklostrady 

Dolnośląskiej, na którym uzgodniono przebieg trasy przez stawy w okolicach Brzostowa i 

Żeleźnik, co jest dobrym krokiem w kierunku realizacji dokumentacji projektowej, 

- spotkaniu z zastępcą Dyrektora Wydziału Rozwoju Terytorialnego Urzędu Marszałkowskiego 

we Wrocławiu w związku z realizacją projektów zgłoszonych przez Gminę Krośnice do 

strategii Innego Instrumentu Terytorialnego Subregionu Wrocławskiego, 

- uczestnictwie w rocznym sprawozdawczym zebraniu OSP Bukowice, 

- spotkaniu z Wicemarszałkiem Województwa Dolnośląskiego w Urzędzie Marszałkowskim 

we Wrocławiu, na którym omawiano sprawy związane ze sportem i naborem wniosków, 

- spotkaniu z Marszalkiem Województwa Dolnośląskiego w Urzędzie Gminy w Krośnicach, 

- uczestnictwie w Targach Turystycznych Doliny Baryczy w Kreatywnym Obiekcie  

Multifunkcyjnym w Miliczu, 

- udziale w zebraniu Zarządu Dolnośląskiej Krainy Rowerowej, 

- udziale w sesjach Rady Gminy Krośnice. 

 

Wójt poinformował, że Gmina Krośnice otrzymała z Urzędu Marszałkowskiego 100 tys. zł 

dofinansowania na budowę 60 metrowej, 4 torowej bieżni wraz ze stojakami na rowery przy 

szkole w Bukowicach. Ze względu na koszty zakres zadania nie obejmuje skoczni w dal, o 

którą wnioskowała dyrektor szkoły (jednak możliwe, że skocznia powstanie z zastosowaniem 

rozwiązań ze szkoły w Kuźnicy Czeszyckiej). Na budowę bieżni zostanie również złożony 
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wniosek o dofinansowanie do Ministerstwa Sportu i Turystyki, a do czasu jego otrzymania 

zabezpieczyć środki finansowe w budżecie gminy. Wójt poinformował także, że do 

Dolnośląskiej Krainy Rowerowej zamierzają przystąpić gminy Niechlów, Wińsko i Trzebnica, 

po wystąpieniu gmin Oborniki Śląskie oraz Prusice. 

 

Do przedstawionego sprawozdania  nie było pytań.  

 

 

Ad 5. 

Przewodniczący Piotr Morawek poinformował, że wszystkie projekty uchwał zostały 

szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 11 kwietnia 2025 r. przed 

sesją. 

 

1) W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XIV/77/2025 w 

sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki 

(zał. nr 6) 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
Maria Gajowniczek, Andrzej Korzeniowski, Magdalena Królik, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz 

Lombarski, Marek Łaniak, Piotr Morawek, Wioletta Pacyna, Mateusz Pleciak, Monika Rozpara, Anna 

Rudkiewicz, Gracjan Witek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zofia Adamus 

 

 

2) W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XIV/78/2025 w 

sprawie zmiany składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów i Planowania (zał. nr 7) 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
Maria Gajowniczek, Andrzej Korzeniowski, Magdalena Królik, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz 

Lombarski, Marek Łaniak, Piotr Morawek, Wioletta Pacyna, Mateusz Pleciak, Monika Rozpara, Anna 

Rudkiewicz, Gracjan Witek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zofia Adamus 

 

 

3) W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XIV/79/2025 w 

sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, 

Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego (zał. nr 8) 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
Maria Gajowniczek, Andrzej Korzeniowski, Magdalena Królik, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz 

Lombarski, Marek Łaniak, Piotr Morawek, Wioletta Pacyna, Mateusz Pleciak, Monika Rozpara, Anna 

Rudkiewicz, Gracjan Witek 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zofia Adamus 

 

 

4) W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XIV/80/2025 

zmieniającą uchwałę Nr XII/65/2025 Rady Gminy Krośnice z dnia 26 lutego 2025 r. w 

sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (zał. nr 9) 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
Maria Gajowniczek, Andrzej Korzeniowski, Magdalena Królik, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz 

Lombarski, Marek Łaniak, Piotr Morawek, Wioletta Pacyna, Mateusz Pleciak, Monika Rozpara, Anna 

Rudkiewicz, Gracjan Witek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zofia Adamus 

 

 

5) W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XIV/81/2025 

zmieniającą uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

znajdującym się na terenie Gminy Krośnice (zał. nr 10) 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
Maria Gajowniczek, Andrzej Korzeniowski, Magdalena Królik, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz 

Lombarski, Marek Łaniak, Piotr Morawek, Wioletta Pacyna, Mateusz Pleciak, Monika Rozpara, Anna 

Rudkiewicz, Gracjan Witek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zofia Adamus 

 

 

6) W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XIV/82/2025 w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2025 rok (zał. nr 11) 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
Maria Gajowniczek, Andrzej Korzeniowski, Magdalena Królik, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz 

Lombarski, Marek Łaniak, Piotr Morawek, Wioletta Pacyna, Mateusz Pleciak, Monika Rozpara, Anna 

Rudkiewicz, Gracjan Witek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (1) 

Zofia Adamus 

 

 

Ad 6. 

Nie było dyskusji w sprawach różnych. 

 

Ad 7. 

Przewodniczący Piotr Morawek odczytał życzenia z okazji Świąt Wielkanocnych otrzymane 

ze Starostwa Powiatowego w Miliczu, przy okazji sam złożył wszystkim życzenia świąteczne. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący o godz. 14:17 zamknął  obrady XIV 

zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

 

Transmisja z obrad jest dostępna pod adresem: 

https://krosnice.esesja.pl/transmisja/67138/xivasesjaaradyagminya-a2025-04-11.htm 

 

 

 
 Protokolant                 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

   /-/ Olga Skomra       /-/ Piotr Morawek 

https://krosnice.esesja.pl/transmisja/67138/xivasesjaaradyagminya-a2025-04-11.htm

